
 
 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

20.01.2026   м. Вінниця           № 33 

 

 

Про внесення зміни до наказу начальника 

обласної військової адміністрації 

від 20 червня 2025 року № 343 

 

 

Відповідно до статті 752  Бюджетного кодексу України, статей 6, 13, 18, 39 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від             

20 червня 2025 року № 343 «Про утворення обласної Стратегічної інвестиційної 

ради» таку зміну: 

склад обласної Стратегічної інвестиційної ради викласти у новій редакції, 

згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 
Начальник обласної 
військової адміністрації                                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


